



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

FP Holding ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 49 89 71

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2024.

Pernille Fursted Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FP Holding ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 49 89 71 Hjemsted: 7500 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Poulsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	FPConsult ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.791 kr. mod -7.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.179 kr. mod -99.947 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.791	-7.140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.911	23.444
Andre finansielle indtægter	112.788	71.950
Øvrige finansielle omkostninger	-61.919	-222.316
Resultat før skat	108.989	-134.062
Skat af årets resultat	-9.810	34.115
Årets resultat	99.179	-99.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.947
Disponeret i alt	99.179	-99.947

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.738	175.156
Udskudte skatteaktiver	0	13.963
Tilgodehavende selskabsskat	69.989	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.009	29.634
Tilgodehavender i alt	316.736	218.753
Andre værdipapirer og kapitalandele	593.427	669.895
Værdipapirer i alt	593.427	669.895
Likvide beholdninger	133.388	55.828
Omsætningsaktiver i alt	1.043.551	944.476
Aktiver i alt	1.123.551	1.024.476

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.067.776	968.598
Egenkapital i alt	1.117.776	1.018.598
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	82
Anden gæld	5.775	5.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.775	5.878
Gældsforpligtelser i alt	5.775	5.878
Passiver i alt	1.123.551	1.024.476

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	968.598	1.018.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.179	99.179
	50.000	1.067.777	1.117.777

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FPConsult ApS, Holstebro	100 %	89.932	9.932
		89.932	9.932

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023	593.427
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-60.782

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten.